СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От25 июля  2011 г. № 31
Об утверждении Положения о порядке
проведения квалификационного экзамена

муниципальных служащих Ковалевского

 сельского поселения Лискинского  муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Закона Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Ковалевского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

         1. Утвердить  Положение о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих Ковалевского сельского поселения Лискинского  муниципального района (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан.
Глава Ковалевского сельского поселения                                  Е.К.Гайдук